
FORMULARIO DE VALORACIÓN DE MÉRITOS POSTULANTE # 158

CONFORMACIÓN DE LA COMISIÓN CIUDADANA DE SELECCIÓN - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

1.- FORMACIÓN ACADÉMICA

1.1- EDUCACIÓN FORMAL

Año Título Institución No. SENESCYT Valoración Foja Puntaje

2017 INGENIERA COMERCIAL UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DEL ECUADOR 1041-2017-18721 NO CUMPLE 7 0

2020 MAGISTER EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS, MENCION EN SOSTENIBILIDA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA ECOTEC 1077-2020-22459 TÍTULO MAESTRIA MATERIAS RELEVANTES 8 17

PUNTAJE MÁXIMO FORMACIÓN ACADÉMICA: 17

OBSERVACIONES:

título de tercer nivel no son concordantes con las materias relevantes del concurso

1.2.- CAPACITACIONES RECIBIDAS E IMPARTIDAS EN MATERIAS RELEVANTES: DERECHO ELECTORAL, CIENCIAS POLÍTICAS, DERECHO CONSTITUCIONAL, DERECHO

ADMINISTRATIVO, DERECHOS HUMANOS, MANEJO DE DATOS INFORMÁTICOS Y MANEJO DE DATOS ESTADÍSTICOS, ASÍ COMO ÁREAS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CONSEJO

NACIONAL ELECTORAL. 

1.2.1.- Capacitaciones recibidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

2021-09-27 ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA DE SUBSISTEMAS DE RECURSOS HUMANOS MINISTERIO DE TRABAJO MÁS DE 16 HORAS 9 0.5

2021-09-27 ASISTENCIA EN LA GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO MINISTERIO DE TRABAJO MÁS DE 16 HORAS 10 0.5

2021-10-29 1ER CONGRESO NACIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA, TRANSITO, TRANSPORTE TERRESTRE Y GOBERNACIÓN DE CHIMBORAZO MÁS DE 32 HORAS 11 0.75

2021-11-10 ACELERACIÓN DE VENTAS EN CANALES DIGITALES; PANDEMIA Y GENERACIÓN DE NUEVOS NEGO UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DEL ECUADOR NO CUMPLE 12 0

1.2.2.- Capacitaciones impartidas

Fecha Nombre Institución Valoración Foja Puntaje

2021-08-27 CREACIÓN DE NUEVOS EMPRENDIMIENTOS POST PANDEMIA FUNDACIÓN "SAA" NO CUMPLE 13 0

2021-09-03 SERVICIO AL CLIENTE FUNDACIÓN "SAA" NO CUMPLE 14 0

2021-11-09 EDUCACIÓN FINANCIERA GRUPO EMPRENDER NO CUMPLE 15 0

PUNTAJE MÁXIMO MASDE16H 1.00

PUNTAJE MÁXIMO MASDE32H 0.75

PUNTAJE MÁXIMO NOCUMPLE 0.00

PUNTAJE MÁXIMO CAPACITACIONES:  1.50
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PUNTAJE TOTAL FORMACIÓN ACADÉMICA:  18.50

OBSERVACIONES:

Los temas de las capacitaciones recibidas no son concordantes con las materias relevantes. Fojas: 12

Los temas de las capacitaciones impartidas no son concordantes con las materias relevantes. Fojas:  13,14,15


2.- EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje

2020-11-16 2021-02-15 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL CAPACITADORA TERRITORIAL 0 NO CUMPLE 17 0

2019-11-18 2020-11-13 SUPERMERCADO JM ADMINISTRADORA 0 NO CUMPLE 18 0

PUNTAJE MÁXIMO NO CUMPLE 0

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA LABORAL PROFESIONAL: 0

OBSERVACIONES:

No acredita experiencia general por que no acumula el año completo de labores. Fojas: 16, 17,18

3.- EXPERIENCIA ESPECÍFICA

Desde Hasta Institución Cargo Años Valoración Foja Puntaje

2021-06-14 2021-10-21 GOBERNACION DE BOLIVAR JEFE POLITICO 0 NIVEL JERARQUICO/RESPONSABILIDAD 16 2.5

PUNTAJE MÁXIMO NIVEL JERARQUICO/RESPONSABILIDAD2.5

PUNTAJE TOTAL EXPERIENCIA ESPECÍFICA: 2.5

OBSERVACIONES:

No existe documentación en el expediente 

4.- OTROS MÉRITOS

Año Descripción Lugar Valoración Foja Puntaje

NO CUMPLE 0 0

PUNTAJE MÁXIMO NO CUMPLE 0.00

PUNTAJE TOTAL OTROS MÉRITOS: 0.00

OBSERVACIONES:

No existe documentación en el expediente 
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ACCIÓN AFIRMATIVA

ACCIÓN AFIRMATIVA DOCUMENTO DE RESPALDO FOJA PUNTAJE

a) Ecuatoriana o ecuatoriano en el exterior por lo menos tres años en situación de movilidad humana NO 0 0

b) Persona con discapacidad NO 0 0

c) Pertenecer a los quintiles uno y dos de pobreza NO 0 0

d) Ser menor de 30 o mayor de 65 años al momento de presentar la postulación SI 5 1

e) Persona domiciliada y con actividad económica principal y permanente durante los últimos cinco años en la zona rural NO 0 0

f) Persona que ha sido reconocida y declarada Héroe o Heroína Nacional NO 0 0

PUNTAJE TOTAL ACCIONES AFIRMATIVAS: 1

OBSERVACIONES:

          

CALIFICACIÓN TOTAL MÉRITOS: 22

GRUPO 03 PIMENTEL - ALTAMIRANO

____________________________ ____________________________

TÉCNICO CALIFICADOR TÉCNICO CALIFICADOR

Nombre: Nombre:
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____________________________

JULIO PIMENTEL VÁSQUEZ

COORDINADOR
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